CEJA -  Centro de Educação de Jovens e Adultos
Rua Coronel Domingos Marinho de Azevedo, 45

Bairro: Boa Vista São Carlos -SP CEP: 13.575-008
Tel: 16 3412-3030 | 16 98108-3943

E-mail: pedagogicocreche@cejasaocarlos.com.br | admcreche@cejasaocarlos.com.br
CNPJ: 09.125.658/0002-85

Ofício 52/25

São Carlos, 17 de outubro de 2025

Assunto: Pedido de Aditamento de Valores Termo de Colaboração nº 33/23

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste solicitar o aditamento de

valores do termo de colaboração supracitado, onde o valor total do projeto será acrescido

de R$ 145.000,00 (cento e quarenta e cinco mil reais) oriundos de emenda parlamentar,

alterando o valor total do projeto para R$ 4.415.879,20 (quatro milhões, quatrocentos e

quinze mil, oitocentos e setenta e nove reais e vinte centavos)

Esse montante será utilizado para a compra de material permanente, verba

rescisória e também para reformas e melhorias estruturais, como segue:

Item 18 Recursos Humanos R$ 3.201.261,05 R$ 3.205.261,05

Item 20 - Serviços de Reforma R$ 0,00 R$ 14.750,00

Item 21 - Aquisição de Material permanente R$ 0,00 R$ 116.250,00

TOTAL GERAL R$ 4.280.879,20 R$ 4.425.879,20

Segue anexo os três orçamentos solicitados

Nos colocamos à disposição para esclarecimentos que se fizerem necessários.

Sendo que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente

___________________________________________
Paulo Augusto Nery

Presidente da Instituição

Ao
Ilmo. Sr. Lucas Leão
Secretaria Municipal de Educação

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
4

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
27

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: O
fi

ci
o.

pd
f

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
5

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
6

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
7

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
8

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

94
9

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
0

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
1

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
2

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
3

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
4

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
5

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
6

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
7

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
8

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

95
9

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
0

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
1

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
2

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
3

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
4

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
5

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
6

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
7

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
8

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

96
9

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
0

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
1

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
2

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
3

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
4

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
5

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
6

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
7

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
8

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

97
9

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
0

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
1

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
2

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
3

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
4

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
5

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
6

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

P
ro

ce
ss

o/
A

no
:

32
87

2/
20

23
 P

ag
in

a
:

98
7

In
cl

ui
do

 p
or

:
L

U
SI

N
E

ID
E

 G
O

N
Ç

A
L

V
E

S
D

U
A

R
T

E
28

/1
1/

20
25

 O
ri

ge
m

: 2
.1

1.
2.

2-
D

E
PA

R
T

A
M

E
N

T
O

 F
IN

A
N

C
E

IR
O

 A
rq

ui
vo

: P
la

no
 d

e
ad

ita
m

en
to

 d
e

em
en

da
s_

C
E

JA
_c

or
ri

gi
do

.p
df

LUCAS
FERREIRA LEAO

Assinado de forma digital
por LUCAS FERREIRA LEAO
Dados: 2025.11.28 09:03:33
-03'00'